1507/23/2110229/21.10.2023 βεβαιώσεις αγνώστου 
διαμονής του Τμήματος Οργανωμένου Οικονομικού 
και Ηλεκτρονικού Εγκλήματος της Διεύθυνσης Δημό-
σιας Ασφάλειας του Α.Ε.Α., κηρύχθηκε υπαίτιος ότι στις 
11.01.2018, στη Θεσσαλονίκη, κατείχε, παρανόμως από 
κοινού με τον S. (επ) Α. (ον) του Μ., δεκαοκτώ χιλιάδες 
πεντακόσια τριάντα ένα (18.531) πακέτα τσιγάρων και 
εννιακόσιες έντεκα (911) συσκευασίες καπνού, τα οποία 
δεν έφεραν ένσημες ταινίες φορολογίας καπνού και είχαν 
τεθεί παρανόμως στην κατανάλωση εντός της ελληνικής 
επικράτειας και για τα οποία δεν τηρήθηκαν οι τελωνεια-
κές διατυπώσεις και δεν καταβλήθηκαν στο Δημόσιο οι 
αναλογούσες δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις, πράξη η